
Ravenna
Nome Ruolo Tel Email
Marisa Bianchin Direttore Distretto di Lugo   m.bianchin@ausl.ra.it
Bertoni Roberto  Referente Locale di Progetto 0545-213434  r.bertoni@ausl.ra.it  
Giorgio Cruciani Medico Oncologo    g.cruciani@ausl.ra.it  
Maurizio Leoni  Medico Oncologo    m.leoni@ausl.ra.it  
Angelo Gambi  Medico Oncologo    a.gambi@ausl.ra.it  
Walter Latino   Medico Oncologo    ra.domiciliareonco@ausl.ra.it  
Virgilio Ricci  Responsabile Medico Terapia antalgica e Cure Palliative    lu.terantalgica@ausl.ra.it  
Daniela Guerrini   Coordinatore Infermieristico UO Terapia Antalgica    lu.terantalgica@ausl.ra.it  

Valeria Cremonini 
Responsabile Assistenziale Dipartimento
Oncoematologico

   v.cremonini@ausl.ra.it  

Antonella Cerchierini    Responsabile Assistenziale Dipartimento Cure Primarie    lu.dtdomiciliare@ausl.ra.it  

Anna Maria Tanesini
Coordinatore Infermieristico Servizio Infermieristico
Domiciliare

   a.tanesini@ausl.ra.it  

Marescotti Sergio
Coordinatore Infermieristico Servizio Infermieristico
Domiciliare

   s.marescotti@ausl.ra.it  

Pia Errani Presidente Comitato Consultivo Misto aziendale    segreteriaccm@ausl.ra.it  
Gianpaolo Zauli  Medico di Medicina Generale    g.zauli@tin.it  
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